Поставщик\* ИИН/БИН\* ИП Шек И.А. 791015401705

Номер	Дата	Дата
документа**	составления*	утверждения*
676	29.06.2023	14.07.2023

## Накладная на отпуск запасов на сторону (электронная форма)

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель*	Организация (индивидуальный предприниматель)- получатель*	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)**	Транспортная организация**	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)**
ИП Шек И.А.	Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Куаныш" города Кокшетау при отделе образования по городу Кокшетау управления образования Акмолинской области	Шек И.А.	Казпочта	-

I		Наименование, характеристика*	1	Номенклатурный номер**	Единица измерения*	Количество		Цена за единицу,		Сумма НДС,
						Подлежит отпуску**	Отпущено**	в тенге*	1	в тенге*
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	70	Игрушка, детская	Касса со сканером и продуктовой корзиной	2569	Набор	1	1	6492	6492	0
2	70	Игра, настольная	Настольная развивающая игра «Окружающий мир и Я»	2570	Штука	2	2	2396	4792	0
3	70	Игрушка, детская	Мяч резиновый	2410	Штука	20	20	373	7460	0
4	70	Игра, настольная	Настольная игра Театр теневой (разные сказки)	2571	Штука	10	10	2461	24610	0
Итого				33	33	x	43354	0		

Всего отпущено количество запасов (прописью) 33 ((тридцать три целых ноль сотых)) на сумму (прописью), в тенге 43354 ((сорок три тысячи триста пятьдесят четыре тенге ноль тиын))\*

## Отпуск разрешил Ф.И.О.\*\*



2023-07-07 14:02:03 Шек Ирина Александровна Директор ЖК Шек И.А. ИП Шек И.А. По доверенности №\*\* от года выданной\*

Запасы получил Ф.И.О.\*\*



Шарипова Индира Омерзаковна Завхоз "Ақмола облысы білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша білім бөлімінің жанындағы Көкшетау қаласының "Қуаныш" бөбекжайы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Куаныш" города Кокшетау при отделе образования по городу Кокшетау управления образования Акмолинской области

2023-07-10 14:02:05

Главный бухгалтер Ф.И.О.\*\*



2023-07-07 14:02:03 Шек Ирина Александровна Директор ЖК Шек И.А. ИП Шек И.А.

Отпустил Ф.И.О.\*\*



2023-07-07 14:02:03 Шек Ирина Александровна Директор ЖК Шек И.А. ИП Шек И.А.

## Примечание:

\*заполняется автоматически веб-порталом государственных закупок;

\*\* заполняется поставщиком;

Расшифровка аббревиатур:

БИН - бизнес-идентификационный номер;

ИИН - индивидуальный идентификационный номер;

НДС - налог на добавленную стоимость;

Ф.И.О. - фамилия имя отчество;

ЭЦП - электронная цифровая подпись.